
4. Halvårsopfølgning på resultatkontrakter 2009 (2009-126448)
Alle 10 decentrale enheder i Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen har en resultatkontrakt. 
Forvaltningen har udarbejdet en status på resultatopfyldelsen for de første 6 måneder af 2009.

INDSTILLING OG Beslutning

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen indstiller,

at Beskæftigelses- og Integrationsudvalget tager forvaltningens halvårsopfølgning 1.
på resultatkontrakterne for 2009 til efterretning

Problemstilling
Som forudsat i forbindelse med forvaltningens orientering af Beskæftigelses- og Integrationsudvalget 
om resultatkontrakterne 2009 (BIU 2009-28104) skal udvalget forelægges en halvårsstatus vedr. 
målopfyldelsen.

Løsning

Halvårsopfølgningen på de 10 resultatkontrakter indeholder dels et notat, der sammenholder de mest 
centrale kontraktmål med det første halve års resultatopnåelse, dels en halvårsstatus, hvori 
hovedparten af alle resultatmål præsenteres grafisk.

Resultatkontrakterne, og dermed halvårsopfølgningen, indeholder udelukkende mål for de 
oprindelige kommunale målgrupper. I forhold til de forsikrede ledige, som kommunen overtog 
ansvaret for fra staten pr. 1. august 2009, er der ikke indgået resultatkontrakter for 2009, og der er 
derfor ingen halvårsopfølgning, som omfatter de forsikrede ledige.

Enkelte resultatmål er meget konjunkturfølsomme. Da konjunktursituationen har ændret sig en del 
siden målniveauerne blev fastsat ved årsskiftet, vil BIF foretage en justering af niveauerne for 
udvalgte kontraktmål hen over efteråret 2009.

Af de 29 resultatmål, som præsenteres i halvårsstatus, er 12 af målene opfyldt i første halvår 2009, 
11 er næsten opfyldt og 6 er endnu et stykke fra målopfyldelse. 

4 ud af disse 6 mål vil ifølge planen få justeret sit målniveau, hvorefter målopfyldelse vil være 
realistisk. For de resterende mål er der allerede iværksat en intensiv indsats for at forbedre resultatet. 
Det gælder for alle resultatmål, at der løbende iværksættes initiativer til forbedring og fastholdelse af 
resultater på kontraktmålene.



Videre proces

Der vil blive udarbejdet en helårsstatus på resultatkontrakterne for 2009, når data er tilgængelige ved 
udgangen af 1. kvartal 2010.
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